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RAPORT rreth konsultimit publik p&r dy dokumentet: STRATEGJIA PER
INFORMIM DHE KOMUNIKIM
2022 2026
dhe
PLANI [ VEPRIMIT PER TRANSPARENCE
2022-20296

Ky raport &sht€ pérgatitur duke u bazuar n& Udh&zimin Administrativ (MAPL) Nr.
06/2018 pér Standardet Minimale t&8 Konsultimit Publik n& komuna me theks neni

5. Zbatimi i standardeve t€ konsultimit publik dhe neni 17 Mbledhja e komenteve,
komunikimi dhe adresimi i tyre.

Pas fazés s& takimeve t& grupit punues, kéto dy draft dokumente dolén n&
konsultim publik, nga data: 13.10.2022 deri mé& 27.10.2022, ku qyetetarét patén
mundési q& edhe n& menyré& elektronike t& paraqésin sygjerimet e tyre, n& email
adresén: fatlume.selimi@rks-gov.net ( Zyra pér Informim). Njoftimi &shté
publikuar n& uebfagen e komunés https://kk.rks-gov.net/kacanik/wp-
content/uploads/sites/14/2022/10/27559.pdf

NE facebook: https://www.facebook.com/KomunaKacanik

st dhe né platformén e qeverisé pér konsultlme pubhke

https://konsultimet.rks-

gov.net/consultations.php?InstitutionID=205 1 ')&OpenPage—O&ClasedPagewO




Propozimet e qytetaréve nga ky konsultim publik:

Konsultimi publik i paraparé t&€ mbahet me daté 27.10.2022, u organizua nga zyra e
informimit sipas orarit t& paraparé&, mirépo nuk pati asnjé pjesémarrés né takim si
dhe nuk &shté pranuar asnjé kérkesé apo ankesé né ményre elektronike.

Fatlume Guri Selimi;ﬁ
Zyra pér Informim ‘
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